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Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

 

Protokół nr IXi/2024 
 

IX Sesja Rady Miejskiej odbyła się 21 listopada 2024 roku, w sali sesyjnej 

tarnogórskiego Ratusza. Obrady rozpoczęto 21 listopada 2024 roku, o godzinie 10.00,  

zakończono o godzinie 16.47 tego samego dnia. 

Obrady Rady Miejskiej były transmitowane w czasie rzeczywistym oraz zostały 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk i obraz. Głosowanie imienne 

odbyło się przy użyciu systemu do głosowania.  

W posiedzeniu wzięło udział 23 Radnych. 

Obecni: 

1. Krzysztof Bergier 

2. Marek Breguła 

3. Jerzy Dziuk 

4. Aleksandra Garczarczyk 

5. Łukasz Garus 

6. Dominik Gryc 

7. Justyna Kosmała 

8. Feliks Kowalski 

9. Aleksandra Król-Skowron 

10. Mariusz Kupny 

11. Zofia Lesiewicz 

12. Małgorzata Macioła 

13. Robert Mrozek 

14. Joanna Oleś 

15. Tomasz Olszewski 

16. Krzysztof Piasecki 

17. Beata Piegza 
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18. Paweł Sienko 

19. Piotr Szczęsny 

20. Bartosz Śnietka 

21. Dariusz Warda 

22. Janusz Wojewodzic 

23. Adrian Wolnik 

  

1. Otwarcie obrad sesji. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik, otwarł IX Sesję Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach, zwołaną na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie Góry na 

podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, przywitał obecnych oraz 

stwierdził prawomocność obrad.  

Załącznik: lista obecności Radnych. 

W obradach uczestniczyli również: 

- Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Gospodarczych – Bartosz Skawiński, 

- Zastępca Burmistrza Miasta do Spraw Społecznych – Jolanta Tuszyńska, 

- Skarbnik Miasta – Mariusz Konopka, 

- Sekretarz Miasta – Aleksandra Gajda, 

- Naczelnicy, Kierownicy oraz osoby zatrudnione na samodzielnych 

stanowiskach pracy w Urzędzie Miejskim, 

- Przedstawiciele Jednostek Organizacyjnych Gminy Tarnowskie Góry, 

- Przewodniczący Zarządu Dzielnicy – Osada Jana, 

- Mieszkańcy Miasta. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik złożył z dniem 21 listopada 2024 r., 

pisemną rezygnację z pełnienia funkcji w obecnych kadencjach: Przewodniczącego 

Rady Miejskiej, Członka Rady Sportu oraz Członka Rady Dzielnicy Rybna.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej – Adrian Wolnik przekazał prowadzenie dalszych obrad 

Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej  – Justynie Kosmała.  

2. Przedstawienie porządku obrad. 
 

1) Otwarcie obrad sesji. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Druk nr 81/2024). 

4) Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Druk nr 

82/2024). 

5) Zamknięcie obrad. 

 

Radny – Tomasz Olszewski zgłosił wniosek formalny o 15 minut przerwy w obradach. 

 

Głosowano w sprawie:  

Wniosek o 15 minut przerwy w obradach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13): Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10): Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o 15 minut przerwy w obradach. 

Przerwa w obradach 15 minut. 
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Głos zabrali: 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała, 

- Radny – Tomasz Olszewski. 

 

Radny – Tomasz Olszewski jako przedstawiciel grupy radnych zgłosił wnioski formalne o 

rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie: 

- Projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 

- Projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 

- Projektu uchwały w sprawie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 

- Projektu uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 

- Projektu uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 

- Projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 

- Projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 

- Projektu uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024 -2029 oraz ustalenia przedmiotu ich działania. 

- Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

- Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

- Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetowej Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 
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- Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Mienia Komunalnego  

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

- Projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji, Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

- Projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II11/2024 Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Środowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

- Projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, 

Promocji, Turystyki i Środowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-

2029. 

- Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i 

Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

- Projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II12/2024 Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

- Projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II14/2024 Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

- Projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i 

Sportu Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

- Projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Prawnego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech wyraził zgodę na rozszerzenie porządku obrad o 

proponowane projekty uchwał.  
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Ww. projekty zostały zaopiniowane pod względem formalno - prawnym przez Burmistrza 

Miasta. 

Przerwa w obradach. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia rezygnacji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 9, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 0, Przeciw: 15, Wstrzymuję się: 8, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 
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- Przeciw (15) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik 

Gryc, Justyna Kosmała, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr 

Szczęsny, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (8) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, 

Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

 

● Rada Miejska odrzuciła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

  

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

  

Głosowano w sprawie: 
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Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 12, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (12) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 
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- Wstrzymuję się (1) Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 
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Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 

2024-2029 oraz ustalenia przedmiotu ich działania. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 
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● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie powołania stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029 oraz ustalenia przedmiotu 

ich działania. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 
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Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-

2029. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 
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● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Budżetowej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie uchylenia uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 

maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, 

Promocji i Turystyki Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II/8/2024 Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie uchylenia uchwały Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 

15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Środowiska Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 



Strona 15 z 69 
 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II/11/2024 Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Środowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 

2024-2029. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i 

Środowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

  

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i Środowiska Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 
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Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 12, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (12) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (1) Bartosz Śnietka. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

  

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie uchylenia uchwały Nr II/12/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 

15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 
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Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II/12/2024 Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 

2024-2029. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie uchylenia uchwały Nr II/14/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 

15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Kultury i Sportu Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 
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● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr II/14/2024 Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

  

● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-

2029. 

 

Głosowano w sprawie: 
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Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie projektu uchwały w 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (10) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

 ● Rada Miejska przyjęła wniosek o rozszerzenie porządku obrad poprzez 

wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia rezygnacji 

z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie odwołania 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie odwołania 

Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 
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7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie powołania stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029 oraz ustalenia 

przedmiotu ich działania. 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-

2029. 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-

2029. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie uchylenia uchwały 

Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie uchylenia uchwały 

Nr II/11/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Środowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w kadencji 2024-2029. 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i Środowiska Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 
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17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie uchylenia uchwały 

Nr II/12/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie uchylenia uchwały 

Nr II/14/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

22. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (Druk nr 81/2024) (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych (Druk nr 82/2024). 

24. Zamknięcie obrad. 

  

3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała. 
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W dyskusji głos zabrał: 

- Radny - Feliks Kowalski. 

  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie przyjęcia rezygnacji 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 9, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic. 

 

 ● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/76/2024 w sprawie przyjęcia rezygnacji 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach. 
 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej - Justyna Kosmała 

- Radna -  Aleksandra Król-Skowron 



Strona 23 z 69 
 

- Radny - Tomasz Olszewski 

- Radny - Łukasz Garus 

 

Kandydat zgłoszony na Przewodniczącego Rady Miejskiej – Radny Tomasz Olszewski. 

Radny wyraził zgodę. 

Kandydaci zgłoszeni do Komisji Skrutacyjnej: 

- Radny - Łukasz Garus - zgoda 

- Radny - Krzysztof Piasecki - zgoda 

- Radna - Beata Piegza - zgoda 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór na członka Komisji Skrutacyjnej Radny Łukasz Garus. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (23) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, 

Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł 

Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik. 

  

Głosowano w sprawie: 

Wybór na członka Komisji Skrutacyjnej Radny Krzysztof Piasecki. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 
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- Za (22) Krzysztof Bergier, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, 

Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr 

Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (1) Marek Breguła. 

  

Głosowano w sprawie: 

Wybór na członka Komisji Skrutacyjnej Radna Beata Piegza. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

Za (23) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, 

Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, 

Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

 

Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej wybraną przez członków komisji została Radna – 

Beata Piegza. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej objaśniła procedurę głosowania. 

 

Przerwa w obradach 5 minut. 

 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wybory. 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej  odbył  się za pomocą kart do głosowania z 

uwagi na konieczność zachowania tajności głosowania oraz obecność Komisji 

Skrutacyjnej. 
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Na podstawie protokołu obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach sporządzonym na sesji w dniu 

21 listopada 2024 r., odczytanym przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

stwierdzono, że kandydat Radny Tomasz Olszewski uzyskał wymaganą ilość głosów i 

został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – Justyna Kosmała odczytała treść uchwały w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej. Uchwała ma charakter 

deklaratoryjny i nie wymaga przeprowadzenia kolejnego głosowania. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/77/2024 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

Przerwa w obradach – 15 minut. 

 

Dalsze prowadzenie obrad przejął nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Tomasz Olszewski. 

  

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej - Tomasz Olszewski 

- Radny - Krzysztof Bergier 

- Radny - Paweł Sienko 

 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie odwołania 
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Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 
 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski 

- Radny - Piotr Szczęsny 

- Radny - Łukasz Garus 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej - Tomasz Olszewski zgłosił wniosek o zachowanie 

składu Komisji Skrutacyjnej.  

Radni podtrzymali zgody na udział w komisji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zachowanie składu Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (23) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, 

Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł 

Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o zachowanie składu Komisji Skrutacyjnej. 
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radna Beata Piegza objaśniła procedurę 

głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła procedurę głosowania. 

 

Odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej odbyło się za pomocą kart do 

głosowania z uwagi na konieczność zachowania tajności głosowania oraz obecność 

Komisji Skrutacyjnej. 

 

Na podstawie protokołu obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w sprawie odwołania 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach – Piotra Szczęsnego, 

sporządzonym na sesji w dniu 21 listopada 2024 r., odczytanym przez Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej stwierdzono odwołanie Radnego Piotra Szczęsnego z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej poprzez uzyskanie wymaganej ilości głosów 

niezbędnych do ww. odwołania. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski odczytał treść uchwały w sprawie 

odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Uchwała ma charakter deklaratoryjny 

i nie wymaga przeprowadzenia kolejnego głosowania. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/78/2024 w sprawie odwołania  

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

  

6.  Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej - Tomasz Olszewski zgłosił wniosek o zachowanie 

składu Komisji Skrutacyjnej. 

Radni podtrzymali zgody na udział w komisji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zachowanie składu Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (22) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, 

Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł 

Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (1) Piotr Szczęsny. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o zachowanie składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radna Beata Piegza objaśniła procedurę 

głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła procedurę głosowania. 

 

Odwołanie Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej odbyło się za pomocą kart do 

głosowania z uwagi na konieczność zachowania tajności głosowania oraz obecność 

Komisji Skrutacyjnej. 

 

Na podstawie protokołu obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w sprawie odwołania 

Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach – Aleksandry Król-

Skowron, sporządzonym na sesji w dniu 21 listopada 2024 r., odczytanym przez 
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Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej stwierdzono odwołanie Radnej Aleksandry Król-

Skowron z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej poprzez uzyskanie wymaganej 

ilości głosów niezbędnych do ww. odwołania. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 10, Wstrzymuję się: 0. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski odczytał treść uchwały w sprawie 

odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej. Uchwała ma charakter deklaratoryjny i 

nie wymaga przeprowadzenia kolejnego głosowania. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/79/2024 w sprawie odwołania  

Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

  

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 
 

Głos zabrali: 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej - Justyna Kosmała 

- Przewodniczący Rady Miejskiej - Tomasz Olszewski 

 

Kandydaci zgłoszeni na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej: 

- Radny Robert Mrozek - zgoda 

- Radny Dominik Gryc - zgoda 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej - Tomasz Olszewski zgłosił wniosek o zachowanie 

składu Komisji Skrutacyjnej. 
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Głosowano w sprawie: 

Zachowanie składu Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (23) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, 

Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł 

Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik. 

 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Radna Beata Piegza objaśniła procedurę 

głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła wybory. 

 

Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  odbył  się za pomocą kart do głosowania 

z uwagi na konieczność zachowania tajności głosowania oraz obecność Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

Na podstawie protokołu obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach sporządzonym na sesji w 

dniu 21 listopada 2024 r., odczytanym przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 

stwierdzono, że kandydaci: 

- Radny Robert Mrozek 

- Radny Dominik Gryc 
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uzyskali wymaganą ilość głosów i zostali wybrani na Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej. 

Wyniki głosowania: Radny Robert Mrozek 

Za: 14, Przeciw: 8, Wstrzymuję się: 1.  

 

Wyniki głosowania: Radny Dominik Gryc 

Za: 14, Przeciw: 9, Wstrzymuję się: 0.  

 

Głos zabrała: 

- Radna – Małgorzata Macioła. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski odczytał treść uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Uchwała ma charakter deklaratoryjny i 

nie wymaga przeprowadzenia kolejnego głosowania. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/80/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

  

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach. 
 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski.  

 

Brak chętnych do dyskusji.  

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Wyniki głosowania: 

Za: 19, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (19) Krzysztof Bergier, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, 

Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (4) Marek Breguła, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, 

Piotr Szczęsny. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/81/2024 w sprawie upoważnienia 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

Przerwa w obradach 30 minut. 

 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie powołania stałych Komisji Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-

2029 oraz ustalenia przedmiotu ich działania. 
 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski.  

 

Brak chętnych do dyskusji.  

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie powołania stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029 oraz ustalenia 

przedmiotu ich działania. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 8, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (8) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, Janusz 

Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (1) Marek Breguła. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/82/2024 w sprawie powołania stałych 

Komisji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029 oraz 

ustalenia przedmiotu ich działania. 

  

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 
 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej - Tomasz Olszewski 

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - Robert Mrozek 

- Radna - Aleksandra Król-Skowron 
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Propozycje zmian składu osobowego  przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Robert Mrozek. 

Projekt uchwały wraz z propozycjami zmian odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Tomasz Olszewski.  

  

Głosowano w sprawie: 

Odwołanie z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego Łukasza Garusa. 

Wyniki głosowania: 

Za: 12, Przeciw: 9, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (12) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda 

- Przeciw (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic 

- Wstrzymuję się (2) Mariusz Kupny, Adrian Wolnik 

  

Głosowano w sprawie: 

Odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego Mariusza 

Kupnego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 12, Przeciw: 3, Wstrzymuję się: 8, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (12) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 
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- Przeciw (3) Łukasz Garus, Aleksandra Król-Skowron, Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (8) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Janusz Wojewodzic, Adrian 

Wolnik. 

  

Głosowano w sprawie: 

Odwołanie ze składu Komisji Rewizyjnej Radnego Tomasza Olszewskiego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (20) Krzysztof Bergier, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, 

Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, 

Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (3) Marek Breguła, Łukasz Garus, Joanna Oleś. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Rewizyjnej Radnego Piotra Szczęsnego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 9, Przeciw: 8, Wstrzymuję się: 6, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, Janusz 

Wojewodzic. 

- Przeciw (8) Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, 

Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Beata Piegza, Dariusz Warda. 
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- Wstrzymuję się (6) Jerzy Dziuk, Małgorzata Macioła, Krzysztof Piasecki, Paweł 

Sienko, Bartosz Śnietka, Adrian Wolnik. 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Rewizyjnej Radnej Beaty Piegzy. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 9, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic. 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego Mariusza 

Kupnego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 17, Przeciw: 1, Wstrzymuję się: 5, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (17) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna 

Kosmała, Feliks Kowalski, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, 

Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz 

Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik 

- Przeciw (1) Piotr Szczęsny 
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- Wstrzymuję się (5) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Radnego Janusza 

Wojewodzica. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- ZA (23) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, 

Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł 

Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik. 

  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-

2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 19, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (19) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, 

Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, 

Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz 

Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 
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- Wstrzymuję się (4) Krzysztof Bergier, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr 

Szczęsny. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Rady Miejskiej - Tomasz Olszewski 

- Radny - Łukasz Garus 

- Radca Prawny – Piotr Urbański 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/83/2024 w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 

2024-2029. 

 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 
 

Propozycje zmian składu osobowego przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Robert Mrozek. 

Projekt uchwały wraz z propozycjami zmian oraz autopoprawkami odczytał 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski.  

 

Brak chętnych do dyskusji.  

  

Głosowano w sprawie: 

Przyjąć rezygnację ze składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radnego Łukasza 

Garusa. 

Wyniki głosowania: 
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Za: 16, Przeciw: 1, Wstrzymuję się: 6, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (16) Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, 

Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz 

Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic. 

- Przeciw (1) Zofia Lesiewicz. 

- Wstrzymuję się (6) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, 

Aleksandra Król-Skowron, Piotr Szczęsny, Adrian Wolnik. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radnego Feliksa Kowalskiego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 2, Wstrzymuję się: 7, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (2) Krzysztof Bergier, Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (7) Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, Feliks Kowalski, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Janusz Wojewodzic. 

  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 



Strona 40 z 69 
 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 8, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (15) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz 

Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, 

Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (8) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, Janusz 

Wojewodzic. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/84/2024 w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 

  

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany składu osobowego 

Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 
 

Propozycje zmian składu osobowego przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Robert Mrozek. 

 

Głos zabrał: 

- Radny Rady Miejskiej Łukasz Garus 

 

Projekt uchwały wraz z propozycjami zmian odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Tomasz Olszewski.  
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Głosowano w sprawie: 

Odwołanie ze składu Komisji Budżetowej Radnego Tomasza Olszewskiego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (22) Krzysztof Bergier, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, 

Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr 

Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (1) Marek Breguła. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Budżetowej Radnej Aleksandry Król-Skowron. 

Wyniki głosowania: 

Za: 19, Przeciw: 2, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (19) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz 

Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, 

Tomasz Olszewski, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz 

Śnietka, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (2) Feliks Kowalski, Dariusz Warda. 

- Wstrzymuję się (2) Jerzy Dziuk, Krzysztof Piasecki. 

  

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-

2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 23, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (23) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, 

Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł 

Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/85/2024 w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 

2024-2029. 

13. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany składu osobowego 

Komisji Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 
 

Propozycje zmian składu osobowego przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Robert Mrozek. 

 

Głos zabrała: 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron 

 

Projekt uchwały wraz z propozycjami zmian odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Tomasz Olszewski.  
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Głosowano w sprawie: 

Odwołanie z funkcji Przewodniczącego Komisji Mienia Komunalnego Radnego Mariusza  

Kupnego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 12, Przeciw: 4, Wstrzymuję się: 7, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (12) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (4) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus. 

- Wstrzymuję się (7) Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

  

Głosowano w sprawie: 

Odwołanie z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Mienia Komunalnego Radnego 

Krzysztofa Piaseckiego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 16, Przeciw: 1, Wstrzymuję się: 6, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (16) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna 

Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, 

Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr 

Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda. 

- Przeciw (1) Łukasz Garus. 

- Wstrzymuję się (6) Aleksandra Garczarczyk, Aleksandra Król-Skowron, Zofia 

Lesiewicz, Joanna Oleś, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 
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Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Mienia Komunalnego Radnego Jerzego Dziuk. 

Wyniki głosowania: 

Za: 12, Przeciw: 9, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (12) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (2) Małgorzata Macioła, Paweł Sienko. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Mienia Komunalnego Radnego 

Jerzego Dziuk. 

Wyniki głosowania: 

Za: 10, Przeciw: 7, Wstrzymuję się: 6, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (10) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Dariusz Warda. 

- Przeciw (7) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Łukasz Garus, Aleksandra Król-

Skowron, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (6) Aleksandra Garczarczyk, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Adrian Wolnik. 
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Głosowano w sprawie: 

Powołanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Mienia Komunalnego Radnego 

Mariusza Kupnego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 4, Wstrzymuję się: 6, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian Wolnik 

- Przeciw (4) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Zofia Lesiewicz, Piotr Szczęsny 

- Wstrzymuję się (6) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Joanna Oleś, Janusz Wojewodzic 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Mienia Komunalnego Radnego Piotra Szczęsnego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 11, Przeciw: 11, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (11) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Tomasz 

Olszewski, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (11) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Krzysztof Piasecki, Beata 

Piegza, Paweł Sienko, Dariusz Warda. 

- Wstrzymuję się (1) Bartosz Śnietka. 

  

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 9, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Wstrzymuję się (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, 

Łukasz Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr 

Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/86/2024 w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

  

14. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie uchylenia uchwały Nr II/8/2024 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 

maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 

2024-2029. 
 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski.  
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Brak chętnych do dyskusji.  

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie uchylenia uchwały Nr 

II/8/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 4, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (4) Łukasz Garus, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (4) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, 

Zofia Lesiewicz. 

- Nieobecni (1) Aleksandra Król-Skowron. 

  

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/87/2024 w sprawie uchylenia uchwały Nr 

II/8/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji i Turystyki 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

15. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie uchylenia uchwały Nr II/11/2024 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 
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maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Środowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 
 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski.  

 

Brak chętnych do dyskusji.  

  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie uchylenia uchwały Nr 

II/11/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Środowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 5, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (5) Krzysztof Bergier, Łukasz Garus, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (4) Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Aleksandra Król-

Skowron, Zofia Lesiewicz. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/88/2024 w sprawie uchylenia uchwały Nr 

II/11/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 
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ustalenia składu osobowego Komisji Środowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 

 

16. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i 

Środowiska Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

w kadencji 2024-2029. 
 

Propozycje składu osobowego przedstawiła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej – 

Justyna Kosmała. 

 

Głos zabrała: 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron 

 

Projekt uchwały wraz z propozycjami zmian odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Tomasz Olszewski.  

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji , Turystyki i Środowiska 

Radnego Roberta Mrozka. 

Wyniki głosowania: 

Za: 19, Przeciw: 2, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (19) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 
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Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (2) Łukasz Garus, Aleksandra Król-Skowron. 

- Wstrzymuję się (2) Joanna Oleś, Piotr Szczęsny. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji , Turystyki i Środowiska 

Radnego Roberta Mrozka (REASUMPCJA). 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 6, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

Wyniki imienne: 

- Za (14), Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (6) Krzysztof Bergier, Łukasz Garus, Joanna Oleś,  Aleksandra Król-

Skowron, Piotr Szczęsny, Janusz Wojewodzic 

- Wstrzymuję się (2) Marek Breguła, Zofia Lesiewicz.  

- Nieobecni (1) Aleksandra Garczarczyk. 

 

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji , Turystyki i Środowiska 

Radnego Dariusza Wardę 

Wyniki głosowania: 

Za: 16, Przeciw: 6, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

Wyniki imienne: 

- Za (16) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz 
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Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, 

Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (6) Krzysztof Bergier, Łukasz Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia 

Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny. 

- Nieobecni (1) Aleksandra Garczarczyk. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji , Turystyki i Środowiska 

Radnego Pawła Sienko. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 3, Wstrzymuję się: 6, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik 

- Przeciw (3) Krzysztof Bergier, Łukasz Garus, Piotr Szczęsny 

- Wstrzymuję się (6) Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Aleksandra Król-

Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Janusz Wojewodzic 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i Środowiska Radną 

Justynę Kosmałę. 

Wyniki głosowania: 

Za: 16, Przeciw: 2, Wstrzymuję się: 5, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (16) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz 
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Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, 

Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (2) Łukasz Garus, Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (5) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk, Aleksandra Król-

Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji , Turystyki i Środowiska Radną 

Zofię Lesiewicz. 

Wyniki głosowania: 

Za: 21, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (21) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, 

Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr 

Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (2) Jerzy Dziuk, Zofia Lesiewicz. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki 

i Środowiska Radnego Roberta Mrozka. 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 5, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (15) Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, 

Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz 
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Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, 

Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (5) Łukasz Garus, Aleksandra Król-Skowron, Joanna Oleś, Piotr 

Szczęsny, Janusz Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (3) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Zofia Lesiewicz. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, 

Turystyki i Środowiska Radnego  Dariusza Wardę. 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 4, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (15) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (4) Krzysztof Bergier, Łukasz Garus, Aleksandra Król-Skowron, Piotr 

Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (4) Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Zofia Lesiewicz, 

Joanna Oleś. 

  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i Środowiska Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 8, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 
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- Za (15) Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, 

Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz 

Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, 

Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (8) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Łukasz Garus, Aleksandra 

Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, Janusz 

Wojewodzic.  

 ● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/89/2024 w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji, Turystyki i Środowiska Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

17. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany składu osobowego 

Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w kadencji 

2024-2029. 
 

Propozycje składu osobowego przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Robert Mrozek. 

 

Głos zabrała: 

- Radna – Aleksandra Król-Skowron 

 

Projekt uchwały wraz z propozycjami zmian odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Tomasz Olszewski.  

  

Głosowano w sprawie: 

Odwołanie z funkcji Przewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych  

Radnego Tomasza Olszewskiego. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 1, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (20) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (1) Łukasz Garus. 

- Wstrzymuję się (2) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk. 

  

Głosowano w sprawie: 

Odwołanie ze składu Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Radnego Tomasza 

Olszewskiego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (20) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, 

Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (3) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Radnego  Krzysztofa 

Bergiera. 

Wyniki głosowania: 
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Za: 16, Przeciw: 5, Wstrzymuję się: 2, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (16) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Justyna Kosmała, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia 

Lesiewicz, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Beata Piegza, Piotr 

Szczęsny, Bartosz Śnietka, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (5) Jerzy Dziuk, Feliks Kowalski, Małgorzata Macioła, Paweł Sienko, 

Dariusz Warda. 

- Wstrzymuję się (2) Dominik Gryc, Krzysztof Piasecki. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych  

Radnego Bartosza Śnietka. 

Wyniki głosowania: 

Za: 18, Przeciw: 1, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (18) Aleksandra Garczarczyk, Łukasz Garus, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, 

Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, 

Adrian Wolnik. 

- Przeciw (1) Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (4) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Bartosz 

Śnietka. 

  

Głosowano w sprawie: 
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Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 20, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (20) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (3) Łukasz Garus, Piotr Szczęsny, Bartosz Śnietka. 

  

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/90/2024 w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

18. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie uchylenia uchwały Nr II/12/2024 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 

maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 
  

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski.  

 

Brak chętnych do dyskusji.  
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Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie uchylenia uchwały Nr 

II/12/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 9, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/91/2024 w sprawie uchylenia uchwały Nr 

II/12/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Edukacji Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 

 

19. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie uchylenia uchwały Nr II/14/2024 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 

maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 
 



Strona 59 z 69 
 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski.  

 

Brak chętnych do dyskusji.   

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie uchylenia uchwały Nr 

II/14/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 9, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, 

Janusz Wojewodzic. 

  

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/92/2024 w sprawie uchylenia uchwały Nr 

II/14/2024 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

20. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie ustalenia składu osobowego 
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Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 
 

Propozycje składu osobowego przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Robert Mrozek. 

 

Projekt uchwały wraz z propozycjami zmian odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Tomasz Olszewski.  

 

Brak chętnych do dyskusji. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Radną Beatę Piegza. 

Wyniki głosowania: 

Za: 17, Przeciw: 3, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (17) Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, 

Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (3) Krzysztof Bergier, Łukasz Garus, Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (3) Marek Breguła, Aleksandra Król-Skowron, Joanna Oleś. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Radną Małgorzatę Macioła. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 5, Wstrzymuję się: 5, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 



Strona 61 z 69 
 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, 

Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (5) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Łukasz Garus, Aleksandra Król-

Skowron, Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (5)  Aleksandra Garczarczyk, Zofia Lesiewicz, Małgorzata 

Macioła, Joanna Oleś, Janusz Wojewodzic. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Radnego Krzysztofa Piaseckiego. 

Wyniki głosowania: 

Za: 14, Przeciw: 5, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (14) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz 

Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Preciw (5) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Łukasz Garus, Aleksandra Król-

Skowron, Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (4) Aleksandra Garczarczyk, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, 

Janusz Wojewodzic. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Radną Aleksandrę Garczarczyk. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 1, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 
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- Za (22) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Łukasz Garus, Dominik 

Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz 

Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, 

Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr 

Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (1)  Aleksandra Garczarczyk. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Radnego Roberta Mrozka. 

Wyniki głosowania: 

Za: 15, Przeciw: 3, Wstrzymuję się: 5, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (15) Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, 

Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz 

Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, 

Dariusz Warda, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (3) Łukasz Garus, Aleksandra Król-Skowron, Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (5) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Zofia Lesiewicz, Joanna 

Oleś, Janusz Wojewodzic. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie na funkcję Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Radną Beatę 

Piegza. 

Wyniki głosowania: 

Za: 17, Przeciw: 2, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (17) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert 
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Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (2) Łukasz Garus, Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (4) Krzysztof Bergier, Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, 

Joanna Oleś. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Radną 

Małgorzatę Macioła. 

Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 5, Wstrzymuję się: 5, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian Wolnik 

- Przeciw (5) Krzysztof Bergier, Łukasz Garus, Aleksandra Król-Skowron, Zofia 

Lesiewicz, Piotr Szczęsny. 

- Wstrzymuję się (5) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Joanna 

Oleś, Janusz Wojewodzic. 

  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w 

kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania: 

Za: 17, Przeciw: 1, Wstrzymuję się: 5, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 
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- Za (17) Krzysztof Bergier, Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks 

Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, Małgorzata Macioła, Robert 

Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, 

Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Przeciw (1) Łukasz Garus. 

- Wstrzymuję się (5) Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Zofia Lesiewicz, 

Joanna Oleś, Piotr Szczęsny. 

 

 ● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/93/2024 w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w kadencji 2024-2029. 

 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie zmiany składu osobowego Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady Miejskiej 

w Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

Propozycje składu osobowego przedstawił Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – 

Robert Mrozek. 

 

Projekt uchwały wraz z propozycjami zmian odczytał Przewodniczący Rady Miejskiej – 

Tomasz Olszewski.  

  

Brak chętnych do dyskusji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Odwołanie ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Radnego 

Krzysztofa Bergiera. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 13, Przeciw: 5, Wstrzymuję się: 5, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (13) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, 

Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr Szczęsny, Dariusz Warda, Adrian Wolnik 

- Przeciw (5) Marek Breguła, Łukasz Garus, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Janusz 

Wojewodzic. 

- Wstrzymuję się (5) Krzysztof Bergier, Aleksandra Garczarczyk, Aleksandra Król-

Skowron, Mariusz Kupny, Bartosz Śnietka. 

  

Głosowano w sprawie: 

Powołanie w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Radnego Piotra 

Szczęsnego. 

Wyniki głosowania 

Za: 16, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 7, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (16) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, Łukasz 

Garus, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Zofia 

Lesiewicz, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Beata Piegza, Piotr 

Szczęsny, Bartosz Śnietka, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (7) Jerzy Dziuk, Dominik Gryc, Mariusz Kupny, Małgorzata 

Macioła, Krzysztof Piasecki, Paweł Sienko, Dariusz Warda. 

  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 
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Wyniki głosowania: 

Za: 18, Przeciw: 1, Wstrzymuję się: 4, Brak głosu: 0, Nieobecni: 0 

Wyniki imienne: 

- Za (18) Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, Dominik Gryc, 

Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, Mariusz Kupny, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof 

Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Adrian 

Wolnik. 

- Przeciw (1) Łukasz Garus. 

- Wstrzymuję się (4) Krzysztof Bergier, Zofia Lesiewicz, Piotr Szczęsny, Janusz 

Wojewodzic.. 

 

● Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/94/2024 w sprawie zmiany składu 

osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Prawnego Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach w kadencji 2024-2029. 

 

21. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości (Druk nr 81/2024).  
 

Burmistrz Miasta – Arkadiusz Czech zgłosił wniosek o wycofanie z porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości ( 

Druk nr 81/2024). 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski ogłosił przerwę w obradach – 10 

minut. 

 

Brak chętnych do dyskusji. 
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Głosowano w sprawie: 

Wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Wyniki głosowania: 

Za: 22, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

Wyniki imienne: 

- Za (22) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Jerzy Dziuk, Aleksandra Garczarczyk, 

Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Aleksandra Król-Skowron, 

Mariusz Kupny, Zofia Lesiewicz, Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Joanna 

Oleś, Tomasz Olszewski, Krzysztof Piasecki, Beata Piegza, Paweł Sienko, Piotr 

Szczęsny, Bartosz Śnietka, Dariusz Warda, Janusz Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Nieobecni (1) Łukasz Garus. 

 

● Rada Miejska przyjęła wniosek o wycofanie z porządku obrad projektu uchwały 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Punkt zdjęto z porządku obrad. 

 

23. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych (Druk nr 

82/2024). 

Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Miasta Tarnowskie Góry - Mariusz Konopka 

Projekt uchwały opiniowała Komisja Budżetowa – opinia pozytywna. 
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W dyskusji wzięli udział: 

- Skarbnik Miasta Tarnowskie Góry - Mariusz Konopka 

- Radny - Piotr Szczęsny 

- Burmistrz Miasta Tarnowskie Góry - Arkadiusz Czech 

- Radny - Piotr Szczęsny (Ad Vocem) 

- Przewodniczący Rady Miejskiej - Tomasz Olszewski 

  

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych (Druk nr 82/2024). 

Wyniki głosowania: 

Za: 10, Przeciw: 9, Wstrzymuję się: 3, Brak głosu: 0, Nieobecni: 1 

Wyniki imienne: 

- Za (10) Dominik Gryc, Justyna Kosmała, Feliks Kowalski, Mariusz Kupny, 

Małgorzata Macioła, Robert Mrozek, Tomasz Olszewski, Beata Piegza, Paweł 

Sienko, Dariusz Warda. 

- Przeciw (9) Krzysztof Bergier, Marek Breguła, Aleksandra Garczarczyk, 

Aleksandra Król-Skowron, Zofia Lesiewicz, Joanna Oleś, Piotr Szczęsny, Janusz 

Wojewodzic, Adrian Wolnik. 

- Wstrzymuję się (3) Jerzy Dziuk, Krzysztof Piasecki, Bartosz Śnietka 

- Nieobecni (1) Łukasz Garus. 

 

• Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IX/95/2024 w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

 

24. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz Olszewski zamknął obrady IX sesji Rady 

Miejskiej. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej 

    /-/ Tomasz Olszewski 

 

 

 

 

Przygotowała: Sylwia Ludwik 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 
i IX to cyfra 9 zapisana cyframi rzymskimi 


